
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 121/2015 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 

 

 

 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
Zarządzenie nr 121/2015 

Wójta Gminy Wi ńsko 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
w sprawie : ogłoszenia zapytania ofertowego na „Kompleksową obsługę bankową budżetu 
Gminy Wińsko wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi” i powołania Komisji do 
wyboru banku obsługującego budżet Gminy Wińsko oraz jej jednostek organizacyjnych. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 i art. 264 ust. 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 4 pkt  8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) – Wójt Gminy Wińsko zarządza co 
następuje: 
 
 

§1 
1. Ogłasza się zapytanie ofertowe na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Gminy Wińsko 

wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi”.  
2. Szczegółowe warunki zostały określone w zapytaniu ofertowym n „Kompleksową obsługę 

bankową budżetu Gminy Wińsko wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi” , 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

1. W celu wyboru banku obsługującego budżet Gminy Wińsko oraz jej jednostek 
organizacyjnych powołuj się komisję w składzie: 

1)Artur Szponarski – Przewodniczący Komisji 
2)Danuta Sikora - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3)Anna Kupczyk – Członek komisji 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert. 
 

§3 
Ocena Złożonych ofert zostanie przedłożona Wójtowi Gminy Wińsko w celu dokonania ostatecznego 
wyboru banku, któremu zostanie powierzone zadanie prowadzenia kompleksowej obsługi bankowej 
budżetu Gminy Wińsko oraz jej jednostek organizacyjnych. 
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Wińsko. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


